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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - IMPEGNI ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

MISSIONE Sviluppo economico e competitività

MISSIONE Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

MISSIONE Fondi da ripartire

03

03

01
02
03

Ricerca e innovazione

Politica regionale unitaria per l'agricoltura, i sistemi agroalimentari, la caccia e la
pesca

Fondi di riserva
Fondo svalutazione crediti
Altri Fondi

101 102 103 104 105

 1.312.487,79  77.697,77  780.298,92  0,00

 200.209,27  467.761,92  1.248.684,63  0,00

14

16

20

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI           

 1.312.487,79  77.697,77  780.298,92  0,00  0,00

 200.209,27  467.761,92  1.248.684,63  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TOTALE 14 - MISSIONE Sviluppo economico e competitività

TOTALE 16 - MISSIONE Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

TOTALE 20 - MISSIONE Fondi da ripartire

REDDITI DA
LAVORO

DIPENDENTE

IMPOSTE E TASSE
A CARICO
DELL'ENTE

ACQUISTO DI BENI
E SERVIZI

TRASFERIMENTI
CORRENTI

TRASFERIMENTI
DI TRIBUTI 

TOTALE MACROAGGREGATI    1.512.697,06  545.459,69  2.028.983,55  0,00  0,00
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MISSIONE Sviluppo economico e competitività

MISSIONE Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

MISSIONE Fondi da ripartire

03

03

01
02
03

Ricerca e innovazione

Politica regionale unitaria per l'agricoltura, i sistemi agroalimentari, la caccia e la
pesca

Fondi di riserva
Fondo svalutazione crediti
Altri Fondi

106 107 108 109 110

 2.168,64

 0,00  0,00  63.023,91

 0,00
 0,00
 0,00

14

16

20

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI           

 0,00  0,00  0,00  0,00  2.168,64

 0,00  0,00  0,00  0,00  63.023,91

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TOTALE 14 - MISSIONE Sviluppo economico e competitività

TOTALE 16 - MISSIONE Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

TOTALE 20 - MISSIONE Fondi da ripartire

FONDI
PEREQUATIVI

INTERESSI
PASSIVI

ALTRE SPESE
PER REDDITI DA

CAPITALE

RIMBORSI E
POSTE

CORRETTIVE
DELLE ENTRATE

ALTRE SPESE
CORRENTI

TOTALE MACROAGGREGATI    0,00  0,00  0,00  0,00  65.192,55
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MISSIONE Sviluppo economico e competitività

MISSIONE Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

MISSIONE Fondi da ripartire

03

03

01
02
03

Ricerca e innovazione

Politica regionale unitaria per l'agricoltura, i sistemi agroalimentari, la caccia e la
pesca

Fondi di riserva
Fondo svalutazione crediti
Altri Fondi

14

16

20

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI           

 2.172.653,12

 1.979.679,73

 0,00
 0,00
 0,00

TOTALE 14 - MISSIONE Sviluppo economico e competitività

TOTALE 16 - MISSIONE Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

TOTALE 20 - MISSIONE Fondi da ripartire

TOTALE
        

 2.172.653,12

 1.979.679,73

 0,00

TOTALE MACROAGGREGATI    4.152.332,85


